

# ÅRSREDOVISNING

## för

### KV Entreprenad & Maskin Värmland AB

Org.nr. 556614-2211

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i KV Entreprenad & Maskin Värmland AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlstad 2024-04-04



---

Kristian Fjellström

# ÅRSREDOVISNING

för

## KV Entreprenad & Maskin Värmland AB

Org.nr. 556614-2211

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att hyra ut entreprenadmaskiner. Förra året gjordes det i större omfattning inklusive förare men i år är det mestadels uthyrning av maskiner, varför omsättningen minskat kraftigt.

Företagets säte är Karlstad.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	557	1 126	2 499	1 029
Resultat efter finansiella poster	-155	142	151	187
Soliditet (%)	27,48	29,85	9,96	8,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	16 660	292 009	308 669
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		292 009	-292 009	0
Årets resultat			-4 513	-4 513
Belopp vid årets utgång	100 000	308 669	-4 513	304 156

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	308 668
Årets resultat	-4 513
	<u>304 155</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>304 155</u>
	304 155

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**KV Entreprenad & Maskin Värmland AB**

Org.nr: 556614-2211

**RESULTATRÄKNING**

2024061328613

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		557 219	1 126 424
Övriga rörelseintäkter		71 869	221 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>629 088</u>	<u>1 348 257</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-108 892	-31 708
Handelsvaror		-82 500	0
Övriga externa kostnader		-497 161	-681 902
Personalkostnader	2	18 068	-232 082
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 675	-180 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-736 160</u>	<u>-1 126 083</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-107 072	222 174
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 598	-80 221
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-47 441</u>	<u>-80 211</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-154 513	141 963
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		150 000	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>150 000</u>	<u>180 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-4 513	321 963
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 954
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 513</u>	<u>292 009</u>

**KV Entreprenad & Maskin Värmland AB**

Org.nr. 556614-2211

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

1 276 252

1 276 252

1 276 252

6 875

66 977

101 382

175 234

19 136

19 136

194 370

1 470 622

1 411 198

1 411 198

1 411 198

74 594

6 259

64 541

145 394

211 147

211 147

356 541

1 767 739

2024061328614

**KV Entreprenad & Maskin Värmland AB**

Org.nr. 556614-2211

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

308 668

16 660

Årets resultat

-4 513

292 009

**Summa fritt eget kapital**

304 155

308 669

**Summa eget kapital**

404 155

408 669

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

0

150 000

**Summa obeskattade reserver**

0

150 000

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

59 050

200 770

Övriga skulder

816 165

788 553

**Summa långfristiga skulder**

875 215

989 323

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

141 720

141 720

Leverantörsskulder

0

3 780

Skatteskulder

20 727

35 167

Övriga skulder

0

1 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 805

37 492

**Summa kortfristiga skulder**

191 252

219 747

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 470 622

1 767 739

2024061328615

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

10

Vid beräkning av avskrivningar tas hänsyn till beräknade restvärden.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0

1

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

2 840 255

5 454 803

Inköp

82 500

263 452

Försäljningar/utrangeringar

-191 353

-2 878 000

Utgående anskaffningsvärden

2 731 402

2 840 255

Ingående avskrivningar

-1 429 057

-2 359 436

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

39 582

1 110 770

Årets avskrivningar

-65 675

-180 391

Utgående avskrivningar

-1 455 150

-1 429 057

Redovisat värde

1 276 252

1 411 198

**Not 4 Långfristiga skulder****2023-12-31****2022-12-31**

Förfaller senare än 5 år

816 165

788 553

**Övriga noter****Not 5 Ställda säkerheter****2023-12-31****2022-12-31**

Tillgångar med äganderättsförbehåll

600 000

600 000

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Karlstad  
2024-04-04

  
Kristian Fjellström  
Verkställande direktör

  
Victor Jonsson

2024061328617